

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA
Pregão Eletrônico - PE-008-FMS/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AÇUCAR COMUM CRISTALIZADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA - 1KG - FARDO COM 30 Kg
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	132,66
Valor Final:	132,65
Valor Total:	1.326,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0002
Descrição:	AGUA MINERAL DE 20 LITROS SEM GARRAFAO. - Acondicionada em embalagem retornável contendo 20L (só líquido)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	10,95
Valor Total:	3.285,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0003
Descrição:	ALHO DE BOA QUALIDADE - alho de primeira qualidade, não deverá apresentar problemas com a coloração, não características não estar machucado, perfurado, entrega conforme calendário semanal.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,96
Valor Final:	40,95
Valor Total:	491,40
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0004
Descrição:	ARROZ TIPO 1 LONGO FINO POLIDO - Longo fino tipo 1, sem glúten, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo 14% de umidade, devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após o cozimento. Saco plástico, pacote de 1kg, acondicionado em fardo de 30kg, com data de fabricação e prazo de validade no mínimo 06 meses, com registro do Ministério de Agricultura.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	231,20
Valor Final:	231,19
Valor Total:	2.311,90
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0005
Descrição:	BANANA PRATA - de 1ª qualidade, tamanho grande em pencas, com grau de maturação que suporte manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas até o consumo, cacho com média de 20 bananas.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,30
Valor Final:	11,29
Valor Total:	1.411,25
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0006
Descrição:	BANANA GRANDE CASCA VERDE KG - de 1ª qualidade, tamanho grande em pencas, com grau de maturação que suporte manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas até o consumo.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,30
Valor Final:	14,29
Valor Total:	1.786,25

Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0007
Descrição:	BATATA DOCE LAVADA - de 1ª qualidade, roxa, tamanho médio, íntegra e fresca, com casca sã, sem defeitos; acondicionada em embalagem 1kg em sacos de polietileno, entrega conforme calendário semanal.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,40
Valor Final:	9,39
Valor Total:	1.408,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0008
Descrição:	BATATA ESCOVADA - de primeira qualidade, tamanho regular, produtos frescos e com grau de maturação intermediário, deverá apresentar odor agradável, consistência firme, sem lesões de origem, sem rachaduras, sem danos físicos e mecânicos, entrega conforme calendário semanal
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,76
Valor Final:	9,75
Valor Total:	2.925,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0009
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACKER - CAIXA COM 20 PACOTES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,86
Valor Final:	80,85
Valor Total:	1.617,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0010
Descrição:	CAFÉ EM PÓ 250G - FARDO C/20 PACOTES - Torrado e moído solúvel, forte e encorpado, de primeira qualidade, empacotado à vácuo, pacote de 250g, acondicionado em fardo com 20 pacotes plástico resistente. Contendo dados de identificação do produto, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data de entrega. Selo de pureza Associação Brasileira da Industria do Café-ABIC.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	139,20
Valor Final:	130,19
Valor Total:	1.301,90
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0011
Descrição:	CARNE BOVINA C/ OSSO (CHÃ,ALCATRA,PATINHO) - carne bovina de 1ª qualidade, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais, acondicionada em filme PVC transparente ou saco plástico transparente em embalagem à vácuo devidamente selada, contendo identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade mínima de 3 meses contados a partir da entrega, além de marca, devidamente inspecionada pelo Ministério da Agricultura, com selo SIF.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,43
Valor Final:	41,40
Valor Total:	4.140,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0012
Descrição:	CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª - Músculo moído, magro, congelada, sem gordura e sebo, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microrganismos, em pacotes de 1 kg, devidamente selada, com especificação de peso, validade, produto e marca/procedência. Validade a vencer de no mínimo 3 meses contados a partir da entrega. Marca e carimbo oficial, Lei Municipal Vigilância Sanitária, deverá de ser de procedência idônea com carimbo de fiscalização do SIF, Ministério da Saúde ou órgão competente.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,86
Valor Final:	25,90
Valor Total:	12.950,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0013
Descrição:	CARNE BOVINA TRASEIRA - COXÃO DURO - carne bovina coxão duro, magra de 1ª qualidade, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais, acondicionada em filme PVC transparente ou saco plástico transparente em embalagem à vácuo devidamente selada, contendo identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade mínima de 3 meses contados a partir da entrega, além de marca, devidamente inspecionada pelo Ministério da Agricultura, com selo SIF.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,26
Valor Final:	51,25
Valor Total:	5.125,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0014
Descrição:	CARNE BOVINA TRASEIRA - COXÃO MOLE - carne bovina coxão mole, de 1ª qualidade, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais, acondicionada em filme PVC transparente ou saco plástico transparente em embalagem à vácuo devidamente selada, contendo identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade mínima de 3 meses contados a partir da entrega, além de marca, devidamente inspecionada pelo Ministério da Agricultura, com selo SIF.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,26
Valor Final:	51,25
Valor Total:	5.125,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0015
Descrição:	CEBOLA BRANCA KG - Selecionada, fresca, de ótimo aroma, compacta firme, coloração uniforme, cor, típicos da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento, não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e a aparência, necessita estar isento de sujidades, parasitas. Contendo 1 kg.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,43
Valor Final:	8,43
Valor Total:	1.264,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0016
Descrição:	CENOURA -KG - Selecionada, fresca, de ótimo aroma, compacta firme, coloração uniforme, cor, típicos de espécies, em perfeito estado de desenvolvimento, não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e a aparência necessita estar isenta de sujidades parasitas. kg.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,06
Valor Final:	9,06
Valor Total:	1.359,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0017
Descrição:	CHARQUE BOVINO EMBALADO À VACUO - PACOTE COM 500G - Preparado com Carne bovina ponta de agulha de boa qualidade dessecada, curada, seca, de consistência firme, com cor, cheiro e sabor próprios, isento de sujidades, parasitas e materiais estranhos, embalada à vácuo, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,93
Valor Final:	24,93
Valor Total:	2.493,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0018
Descrição:	CHEIRO VERDE MAÇO - selecionado fresco, de ótima qualidade, compacto, firme, coloração uniforme, aroma, cor típicos da espécie não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e a aparência necessita estar isenta de sujidades, parasitas. Maço com 100g.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Maços
Valor Referência	7,26
Valor Final:	7,26

Valor Total:	1.669,80
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	MAÇO
Item:	0019
Descrição:	COLORIFICO EM PÓ 100G - Especificação : - fino homogêneo obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moídos, cheiro e sabor próprio, isento de materiais estranhos e a sua espécie, acondicionado em saco plástico transparente e atóxico, hermeticamente vedado e resistente, embalado em caixa de papelão reforçado
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,40
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0020
Descrição:	CREME DE LEITE EMBALAGEM TETRA PACK C/ 200G - CAIXA CONTENDO 27 UNIDADES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,03
Valor Final:	101,03
Valor Total:	202,06
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0021
Descrição:	ERVILHA CX/C 24 LATAS. Ervilha em conserva, grãos médios e uniformes, coloração verde, imerso em líquido translúcido, livre de impurezas, peso líquido de 280g e peso drenado de 200g. Com validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,10
Valor Final:	92,10
Valor Total:	184,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0022
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE - 140G - Embalagem com 140g. Tomate, açúcar e sal
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	2,59
Valor Total:	259,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0023
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA - Embalagem plástica de 1 ou 5 Kg, contendo farinha de mandioca tipo 1, seca, amarela e com registro no Ministério da Agricultura. Deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, data de fabricação e data de validade, quantidade do produto, nome do fornecedor e o nº da DAP do agricultor.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,26
Valor Final:	12,26
Valor Total:	1.226,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0024
Descrição:	FARINHA DE ROSCA. - Farinha de rosca acondicionada em embalagem plástica contendo 500g, com data de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,46
Valor Final:	13,46
Valor Total:	538,40
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0025
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - Enriquecida com ferro e ácido fólico, fardo com 10 pacotes, contendo 1kg cada. Com validade de no mínimo 6 meses a partir da entrega

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	8,30
Valor Final:	8,30
Valor Total:	41,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0026
Descrição:	FARINHA LÁCTEA - CAIXA COM 24 LATAS COM 400G
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	289,17
Valor Final:	289,15
Valor Total:	4.337,25
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0027
Descrição:	FEIJÃO RAJADO - TIPO I - FARDO COM 30Kg - ACONDICIONADO EM SACOLAS PLÁSTICAS INDIVIDUAIS CONTENDO 1Kg CADA UMA - Tipo I, novo, de primeira qualidade, constituído de grãos inteiros e são, sem a presença de grãos mofados e/ou carunchados. Embalagem: plástica, resistente, transparente, contendo 1 kg. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data da entrega.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	296,33
Valor Final:	296,30
Valor Total:	2.963,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0028
Descrição:	FRANGO CONGELADO - Sendo tolerada a variação de até 8% no peso líquido do produto descongelado em relação ao peso congelado, com Certificado da Vigilância Sanitária.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0029
Descrição:	JERIMUN - De médio porte, selecionada fresca, de ótima qualidade, compacta, firme, coloração uniforme, aroma, cor típicos da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e a aparência. Necessita estar isenta de sujidades, parasitas, rachaduras e perfurações.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,26
Valor Final:	8,26
Valor Total:	660,80
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0030
Descrição:	LARANJA KG - Laranja in natura de 1ª qualidade, peso médio 200g, casca lisa, livre de fungos, devem estar frescas, integras, sem traços de descoloração ou manchas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,46
Valor Final:	10,46
Valor Total:	1.569,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0031
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM COM 400G - FARDO COM 25 PACOTES - Embalagem aluminizada, pacote de 400g, acondicionado em fardo com 25 pacotes, com data de fabricação e validade
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	344,00
Valor Final:	344,00
Valor Total:	3.440,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0032
Descrição:	LIMÃO - Não apresentar alteração de coloração não característica, estar machucado, perfurado e muito maduro.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,53
Valor Final:	10,53
Valor Total:	631,80
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0033
Descrição:	MAÇA NACIONAL KG – Fruta in natura, de 1ª qualidade, casca lisa, livre de fungos, frescas, integras, sem traços de descoloração ou marchas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,06
Valor Final:	24,06
Valor Total:	3.609,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0034
Descrição:	MACARRÃO COM SEMOLA TIPO ESPAGUETE FARDO COM 20 PACOTES DE 500G - De 1ª qualidade, cor amarelada, produzida com farinha de trigo especial de sêmola, massa sem ovos sem possuir corante, dever ser naturais, isento de sujidades e parasitas. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	64,13
Valor Final:	64,13
Valor Total:	641,30
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0035
Descrição:	MAMÃO - Com médio grau de maturação, procedente de espécie sadia, fresca, não estar golpeada e danificada por quaisquer lesões de origem física, mecânica ou biológica que afetem sua aparência, estar isento de substâncias terrosas+A82:G308o, sujidades ou odores estranhos.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,06
Valor Final:	11,06
Valor Total:	1.106,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0036
Descrição:	MANTEIGA COM SAL - EMBALAGEM COM 500G
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	300,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0037
Descrição:	MARACUJA KG - In natura, de 1ª qualidade semi maduro, consistência firme, tamanho de médio a grande, casca livre de fungos. Devem estar íntegros.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,26
Valor Final:	11,26
Valor Total:	675,60
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0038
Descrição:	MELANCIA - 1ª QUALIDADE - De 1ª qualidade, unidade com peso aproximado de 3Kg, com grau de maturação adequado, isento de substâncias terrosas e sujidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência	8,60
Valor Final:	8,60
Valor Total:	2.580,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0039
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM LATA C/ 200G - CAIXA CONTENDO 24 LATAS - Grãos médios inteiros e uniformes, coloração amarelo, macio, imerso em líquido translúcido, livre de impurezas. Com validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,06
Valor Final:	118,06
Valor Total:	236,12
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0040
Descrição:	MOLHO SHOYU 1000ML.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,96
Valor Final:	12,96
Valor Total:	259,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0041
Descrição:	ÓLEO DE SOJA - CX. C/ 20 GARRAFAS DE 900ML
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	179,00
Valor Final:	179,00
Valor Total:	2.148,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0042
Descrição:	OVOS DE GALINHA - CUBA COM 30 UND - da cor branca, cartela com 30 unidades
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,93
Valor Final:	32,93
Valor Total:	1.317,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0043
Descrição:	PÃO FRANCÊS (50G) - composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionados em saco de polietileno atóxico, resistente e transparente, de forma a manter a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, com prazo de validade mínimo de 48 horas a partir da entrega.
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,95
Valor Total:	5.130,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0044
Descrição:	PEIXE TAMBAQUI - EVISCERADO SEM ESCAMAS E NADADEIRAS - Especificação : Tambaqui inteiro, sem manchas parasitas ou fungos. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico. Peso mínimo por unidade: 2kg. Entrega conforme calendário semanal
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,96
Valor Final:	40,95
Valor Total:	16.380,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0045

Descrição:	PIMENTA COMINHO MOÍDO (PACOTE C/ 100G - FARDO C/ 20 PCTS)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	22,86
Valor Final:	22,86
Valor Total:	91,44
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0046
Descrição:	REPOLHO BRANCO - de primeira qualidade, tamanho médio com aproximadamente 80% de maturação, sem manchas, coloração uniforme e brilho, acondicionados em embalagem de 1kg em sacos de polietileno
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,30
Valor Final:	10,30
Valor Total:	309,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0047
Descrição:	SAL REFINADO - Iodado, 1ª qualidade, não deve apresentar sujidades, misturas inadequada ao produto. Embalagem: deve estar intacta, acondicionado em pacotes de polietileno transparente, termossoldada, atóxica, com capacidade de 1 kg. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,36
Valor Final:	1,30
Valor Total:	78,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0048
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO 500ML (SABOR CAJÚ)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	3,08
Valor Final:	3,08
Valor Total:	147,84
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	GARRAFA
Item:	0049
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO 500ML (SABOR GOIABA)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	3,31
Valor Final:	3,31
Valor Total:	158,88
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	GARRAFA
Item:	0050
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO 500ML (SABOR UVA)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	3,35
Valor Final:	3,35
Valor Total:	160,80
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	GARRAFA
Item:	0051
Descrição:	SUCO SABOR GOIABA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PACK COM 1 LITRO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,63
Valor Final:	9,63
Valor Total:	1.444,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Und

Item:	0052
Descrição:	SUCO SABOR LARANJA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PACK COM 1 LITRO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,36
Valor Final:	9,36
Valor Total:	1.404,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0053
Descrição:	SUCO SABOR UVA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PACK COM 1 LITRO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,46
Valor Final:	10,46
Valor Total:	1.569,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0054
Descrição:	TOMATE - de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, acondicionados em embalagem de 1kg em sacos de polietileno.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,80
Valor Final:	9,80
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Quilo
Item:	0055
Descrição:	VINAGRE 750 ML - Acondicionado em embalagem tipo PET, transparente - caixa c/ 12 unid.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,63
Valor Final:	33,60
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0056
Descrição:	CAÇAROLA HOTEL 5,6L - caçarola hotel, alumínio, com tampa, 24x12,5cm (diâmetro x altura), 5,6 litros
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,26
Valor Final:	68,26
Valor Total:	136,52
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0057
Descrição:	CAÇAROLA HOTEL 9,6 LITROS - caçarola hotel, alumínio, com tampa, 30x14cm (diâmetro x altura), 9,5l, espessura mínima do alumínio 3mm
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,33
Valor Final:	136,33
Valor Total:	272,66
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0058
Descrição:	CAÇAROLA HOTEL 8 LITROS, EM ALUMINIO, COM TAMPA, DIMENSOES: 28CM X 13,5CM(D X A) - 28 cm de diâmetro por 1,5cm de altura
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,53
Valor Final:	110,53
Valor Total:	221,06
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0059
Descrição:	CANECÃO DE ALUMÍNIO BRILHANTE Nº 14 - CAP. 2,1L
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,93
Valor Final:	50,93
Valor Total:	50,93
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0060
Descrição:	COADOR DE CAFÉ (PANO) - coador de pano, para café, 16cm
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,36
Valor Final:	8,36
Valor Total:	100,32
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0061
Descrição:	COLHER DE SOPA, EM AÇO INOX, CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO - CAIXA COM 12 UNIDADES - Com aproximadamente 1,0mm de espessura, comprimento de 16cm.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,60
Valor Final:	45,60
Valor Total:	136,80
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0062
Descrição:	COLHER GRANDE PARA ARROZ - : lisa 31cm em aço inox
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,86
Valor Final:	25,86
Valor Total:	77,58
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0063
Descrição:	CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 10 - concha, alumínio, hotel, nº 10, diâmetro 10cm, cabo 35,5cm, capacidade aproximada de 250ml
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,60
Valor Final:	40,60
Valor Total:	162,40
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0064
Descrição:	COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE DE 50ML - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,64
Valor Final:	3,64
Valor Total:	109,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0065
Descrição:	COPO CONFECCIONADO EM VIDRO COM CAPACIDADE DE 200ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,83
Valor Total:	144,90
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0066
Descrição:	COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE DE 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,94
Valor Final:	6,94
Valor Total:	416,40
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0067
Descrição:	ESCORREDOR MULTIUSO PENEIRA AÇO INOX 30CM - Para escorrer arroz.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,30
Valor Final:	49,30
Valor Total:	98,60
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0068
Descrição:	"FACA EM AÇO INOXIDAVEL, CABO DE PLASTICO RESISTENTE - GRANDE 9""
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,20
Valor Final:	55,20
Valor Total:	165,60
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0069
Descrição:	FACA DE MESA, LAMINA EM INOXIDAVEL, INTEIRIÇA - CAIXA COM 12 UNIDADES - faca de mesa em aço inoxidável, inteiriça, com aproximadamente 1,9mm de espessura, dimensões aproximadas de 21 X 2,3 X 0,5cm
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,26
Valor Final:	45,26
Valor Total:	135,78
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0070
Descrição:	FRIGIDEIRA TEFAL 32CM - Especificação : frigideira hotel, tefal, 32cm, cabo baquelite
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,93
Valor Final:	113,93
Valor Total:	113,93
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0071
Descrição:	GARRAFÃO PLASTICO P/ BEBEDOURO - 20L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,13
Valor Final:	24,13
Valor Total:	48,26
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0072
Descrição:	GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDAVEL, INTEIRIÇA - CAIXA COM 12 UNIDADES - Com aproximadamente 1,0mm de espessura, comprimento aproximado de 16cm
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,30
Valor Final:	44,30
Valor Total:	132,90
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI

Modelo:	CAIXA
Item:	0073
Descrição:	GARFO GRANDE INOX - garfo em inox medindo aproximadamente 30cm
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,96
Valor Final:	40,96
Valor Total:	81,92
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0074
Descrição:	GUARDANAPO EM TECIDO 100% ALGODÃO - Alvejado, medindo 47 x 70 cm, com bainha, cor branca, sem estampa, embalados em sacos plásticos transparente.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	10,96
Valor Total:	219,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0075
Descrição:	PAPEL ALUMINIO - Papel alumínio em rolo medindo 30 cm x 10m comprimento, embalado em pacotes plásticos, A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,24
Valor Final:	6,24
Valor Total:	187,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	ROLO
Item:	0076
Descrição:	PAPEL FILME - ROLO INDUSTRIAL COM 300M
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	199,63
Valor Final:	199,63
Valor Total:	1.197,78
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	ROLO
Item:	0077
Descrição:	PRATO CONFECCIONADO EM VIDRO TEMPERADO, FUNDO, 22,4CM DE DIAMENTRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,60
Valor Total:	378,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0078
Descrição:	TÁBUA EM POLIETILENO ATOXICO, COR BRANCA, TAMANHO 30 X 40 CM, PARA CORTAR CARNE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,60
Valor Final:	36,60
Valor Total:	73,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0079
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA 1000ML - à base de cloro, teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral, frasco de 1000ml
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,93
Valor Total:	393,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0080
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - Para desinfecção hospitalar fixa e antissepsia antes de punção venosa, tendo como princípio ativo o álcool etílico a 77% (v/v) que corresponde a 70% em peso, com ação antimicrobiana para Staphylococcus aureus, Salmonella choleraesuis e Pseudomonas aeruginosa. Embalagem: de 01 litro.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,96
Valor Final:	12,96
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0081
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500 ML - biodegradável, consistente, aplicação: remoção de gordura de louças, talheres e panelas, aroma natural, frasco de 500 ml, a embalagem deverá conter extremamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,99
Valor Final:	2,99
Valor Total:	448,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0082
Descrição:	DESINFETANTE LÍQUIDO 500 ML - Desinfetante bactericida, composição: cloreto N-alquil dimetil benzil amônio 50%, fragrância de essência variada
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,32
Valor Final:	6,32
Valor Total:	948,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0083
Descrição:	DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL S/CFC C/400ML - aerossol, sem CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 400ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70
Valor Final:	13,70
Valor Total:	493,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0084
Descrição:	DESODORIZADOR P/ BANHEIRO C/ SUPORTE - Desodorizador sanitário em pedra de 25g durabilidade de até 400 descargas com composição de sulfato de sódio, álcool etoxilado, aspecto físico tablete sódico
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,87
Valor Final:	2,87
Valor Total:	143,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0085
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE FARDO - Indicado para: Limpeza leve e média. Formato retangular, medindo 11cm 7,5cm Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. fardo com 120 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	30,93
Valor Final:	30,93
Valor Total:	309,30
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0086
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL - 300ML - Eficiente para eliminar mosquitos (inclusive o mosquito da Dengue), pernilongo, muriçoca, carapanã, mosca, barata, aranha e pulga (SEM CHEIRO)

Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,63
Valor Final:	18,63
Valor Total:	670,68
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0087
Descrição:	LÂ DE AÇO 14 - EMBALAGEM C/8 UND
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	34,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	FARDO
Item:	0088
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO - EMBALAGEM DE 500ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	4,10
Valor Total:	102,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0089
Descrição:	LIXEIRA MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 50 LITROS, COM TAMPA E PEDAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,26
Valor Final:	169,26
Valor Total:	1.692,60
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0090
Descrição:	LUVA CANO LONGO - BORRACHA LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA - Especificação : Superficial externa antiderrapante. Tamanho: Médio
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	47,90
Valor Final:	47,90
Valor Total:	958,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	0091
Descrição:	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, DE ALGODÃO CRU, REFORÇADO, MEDINDO 80 X 60 CM.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,94
Valor Final:	8,94
Valor Total:	321,84
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0092
Descrição:	PÁ COLETORA DE LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, SEM TAMPA, CABO LONGO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,43
Valor Final:	13,43
Valor Total:	67,15
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0093
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - PACOTE COM 1000 FOLHAS - Especificação : Papel toalha, duas dobras, folhas brancas, tamanho: 200 x 225mm

Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,41
Valor Final:	8,41
Valor Total:	1.009,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0094
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, ROLO DE 30M C/ 4 ROLOS - folha dupla, branca, pacote com 4 rolos, 02x0,1x0,2cm; 4,54g
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	4,01
Valor Final:	4,01
Valor Total:	601,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0095
Descrição:	RÔDO COM BORRACHA DUPLA - 60CM - COM CABO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,83
Valor Final:	27,83
Valor Total:	111,32
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0096
Descrição:	SABAO EM PO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 500G - Composição: coadjuvante, branqueadores, ópticos, enzimas alcalinizantes, corantes, perfumes
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,91
Valor Final:	6,91
Valor Total:	1.727,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0097
Descrição:	SABAO EM BARRA, PESO 200G, FORMATO RETANGULAR - Especificação : Sabão em barra, composição básica: óleos com essências variadas, hidróxido de sódio, cloreto de sódio, água, coadjuvante, antioxidante e glicerina, peso: 200g, formato: retangular
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	3,47
Valor Total:	416,40
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0098
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO - CAROTE COM 01 LITROS
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	29,30
Valor Final:	29,30
Valor Total:	1.318,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	GALÃO
Item:	0099
Descrição:	SACO PARA LIXO 100 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,82
Valor Final:	2,82
Valor Total:	282,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0100
Descrição:	SACO PARA LIXO 30 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,82
Valor Final:	2,82
Valor Total:	282,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0101
Descrição:	TOALHA DE PAPEL PICOTADA-PCT 02 ROLOS DE 60 TOALHAS - Folha dupla picotada, cor branca, super resistente, de rápida absorção, 1ª qualidade. Pacote c/ 02 rolos de 60 toalhas medindo 20x22cm
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,30
Valor Final:	8,30
Valor Total:	996,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0102
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAÇA C/ CABO - com cabo de madeira reforçado e cerdas bem fixadas e cheia e resistentes Nº 4
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,86
Valor Final:	15,86
Valor Total:	79,30
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	Und
Item:	0103
Descrição:	VASSOURA DE PÊLO - VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO; MATERIAL CEPA: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA 25 MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,96
Valor Final:	19,96
Valor Total:	99,80
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0104
Descrição:	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL (CX C/50UND) - Especificação : corpo plástico transparente. No form. Cilíndrico, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, escrita fina (0,7mm), caixa c/ 50 UNID.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,00
Valor Final:	56,00
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0105
Descrição:	ENVELOPE "TIPO SACO" 24 X 34 CM - PARDO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,76
Valor Final:	2,76
Valor Total:	55,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0106
Descrição:	FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE 12MMX40M
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	4,30
Valor Total:	103,20
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0107

Descrição:	GRAMPEADOR TIPO ALICATE 26/6 - Metálico, tipo alicate, capacidade mínima para grampear 25 folhas papel, Capacidade de carga de pente 208 grampos 26/6, cor preta, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, pintura eletrostática. Caixa com uma unidade
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0108
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,33
Valor Final:	12,33
Valor Total:	61,65
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0109
Descrição:	PAPEL A4 (210 X 297MM) 75G/M2, BRANCO, RESMA C/ 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	240,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0110
Descrição:	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES INTERNAS - Material polipropileno, cor incolor, com abas, elástico, visor, etiqueta, índice alfabético, largura 280mm, altura 380mm, lombada 90mm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,66
Valor Final:	27,66
Valor Total:	138,30
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0111
Descrição:	PASTA PLASTICA POLIPROPILENO COM ELASTICO - OFICIO 55MM - SUPER - formato 335mm x 246mm x 55mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	12,66
Valor Final:	12,66
Valor Total:	126,60
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0112
Descrição:	LAMPADA LED BULBO 20W - E27 ALTA POTENCIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,56
Valor Final:	25,56
Valor Total:	255,60
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0113
Descrição:	VASILHAME DE GAS GLP DE 13 KG
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,33
Valor Final:	233,33
Valor Total:	233,33
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND

Item:	0114
Descrição:	RECARGA DE GÁS GLP - DE 13KG
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	170,00
Valor Total:	7.820,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:30:57 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTICIO EIRELI
Modelo:	UND

RAYANE SOUZA SANTOS
Autoridade Competente